
Max 500p B

 366 Biswanger G

 143 Andersson E

 143 Andersson E
7, 1, 6

-8, 9, 5, 7

5, 8, 3

 246 Edström S

 122 Christiansson A J

 291 Osler L

 233 Ottertun A

 162 Gabales Johnsso

 333 Stockman N

 122 Christiansson A J

 291 Osler L

 162 Gabales Johnsso

1, -13, 6, 5

6, 7, 8

2, 7, 8

-7, -9, 8, 9, 5

4, 11, 6

7, 2, 5

-7, 7, 7, 9

8, -4, -5, 5, 5

8, 2, 5

 162 Gabales Johnsso

 276 Bonde A

 255 Lucca D

 333 Stockman N

 293 Reichardt O

 366 Biswanger G

 236 Furlan L

 143 Andersson E
-11, 6, 10, 8

 256 Ekstedt Fischer P

 246 Edström S

 122 Christiansson A J

 324 Palmung M

 291 Osler L

 257 Lannebo V

 253 Lindow A

 233 Ottertun A

 291 Osler L

 291 Osler L

 143 Andersson E

10, 8, 5

8, 2, 8

5, -9, 9, 5

 143 Andersson Evelina, Linköpings Pingisklubb
 162 Gabales Johnsson Edward, LinnePartille P

 276 Bonde Alexander, Solna BTK
 255 Lucca David, Norrtulls SK

 333 Stockman Noah, Torslanda IK

 366 Biswanger Gustav, Östra Stadsgränsen TK
 236 Furlan Leon, Mölndals BTK
 251 Hedberg Guan Henning, Norrtulls SK

 256 Ekstedt Fischer Paul, Norrtulls SK

 246 Edström Sixten, Norrtulls SK
 122 Christiansson Alexander Junior, Lekstorps I

 324 Palmung Melvin, Torslanda IK
 291 Osler Linus, Solna BTK

 257 Lannebo Valle, Norrtulls SK
 253 Lindow Adam, Norrtulls SK

 233 Ottertun Alvar, Mölndals BTK
 293 Reichardt Oscar, Solna BTK

Klubbresornas Klubbresa 2024
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av LinnéPartille PK.


